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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

9 – 13 Ekim haftası veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz. 

▪ Bugün ABD’de Colombus Day nedeniyle tahvil piyasaları kapalı. Borsalar ise açık olacak.  

▪ Hamas'ın, İsrail'e karşı cumartesi günü başlattığı operasyon sonrası İsrail, Gazze Şeridi'ne saldırı başlattığını duyurdu. Hafta 

sonu yaşanan gelişmeler ile birlikte piyasa yeni haftaya artan jeopolitik riskler ve azalan riski iştahının gölgesinde başlıyor. 

▪ Gazze’de tırmanan gerilim küresel çapta güvenli limanlara olan kaçışı hızlandırırken, cuma günü 1832,60$ seviyesinden 

kapanan ons altının yeni haftaya1851$ seviyesi üzerinde yükselişle başladığı takip edildi.   

▪ Piyasalarda artan jeopolitik riskler ve İsrail – Hamas geriliminin arz endişelerini artırması ile birlikte petrol fiyatları haftaya 

yükselişle başlarken, Brent petrol varil başına 86,45$ seviyesinden güne başlamasının ardından Asya seansında 89$ 

seviyesine kadar yükseldi.  

▪ Geçtiğimiz hafta içerisinde haziran ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran Brent petrolde teknik 

göstergeler jeopolitik riskler nedeniyle oluşan yükselsin geçen haftanın bir düzeltmesi olarak sınırlı kalabileceğinin ve 90$ 

üzerinde kalıcı bir hareket oluşmayabileceğinin sinyalini veriyor. Ancak, Gazze’deki gerilime ilişkin halen varlığını koruyan 

belirsizlikler nedeniyle gelişmelerin bir süre daha izlenmesi gerektiği görüşündeyiz. İran ve Suudi Arabistan’ın konuya ilişkin 

göstereceği tepkiler henüz netlik kazanmamışken, İran’ın Gazze’deki gelişmelere doğrudan taraf olması durumunda Orta 

Doğu’daki gerilimin daha da artması ve petrol arzına yönelik endişelerin daha da tırmanması söz konusu olabilir. Dolayısı 

ile gelişmeleri takip edeceğiz.  

▪ Yeni haftaya başlarken piyasalarda güvenli liman talebinin ön plana çıktığı izlenirken, son üç günü kayıplarla tamamlayan 

dolar endeksinin ise görece güçlü bir açılış yaptığı ve bu sabah saatlerinde 106,30 seviyesinde bulunduğu görülüyor. 

ABD’de tahvil piyasaları ise bugün Colombus Day nedeniyle kapalı. 

▪ ABD’de tarım dışı istihdam değişimi eylül ayında 170 bin olan piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gelerek 336 bin olarak 

gerçekleşti ve ocak ayından bu yana en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Veri, son 12 ayın ortalaması olan 267 binin de 

üzerinde gelirken, ağustos ayı verisinin de 187 binden 227 bine revize edildiği gözlendi. Verilerin detaylarını ve piyasa 

etkilerini ele aldığımız yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Fed YK üyesi Michelle Bowman, hafta sonu Connecticut Bankers Association’da yaptığı konuşmada Fed’in %2 enflasyon 

hedefine çabuk bir şekilde ulaşması için daha fazla faiz artışı gerektiği yönündeki görüşünde bir değişiklik olmadığını 

söyledi ve ABD enflasyonunun çok yüksek kalmayı sürdürdüğünü vurguladı.  

▪ Güçlü tarım dışı verisinin ardından güne düşüşle başlayan ABD borsalarının ise kayıplarını telafi ettiği ve günü yükselişle 

tamamladığı görülürken, teknoloji hisselerindeki primlenme yükselişe öncülük etti. Kapanışta Dow Jones endeksi 300 

puana yakın değer kazandı ve %0,87 artışla 33.407,58 puana çıktı. S&P 500 endeksi %1,18 artarak 4.308,50 puana, Nasdaq 

endeksi %1,6 kazançla 13.431,34 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsalarında da Cuma günkü kapanışta alıcılı bir seyir ön plandaydı. Piyasa kapanışında gösterge endeksi Stoxx 

Europe 600 %1,09 artışla 4.144,43 puana ulaştı. Almanya'da DAX endeksi %1,06 yükselişle 15.229,77 puana, İngiltere'de 

FTSE 100 endeksi %0,58 artarak 7.494,58 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,88 artışla 7060,15 puana yükseldi. İtalya'da 

FTSE MIB 30 endeksi ise %1,16’lık yükselişle 27.810,61 puandan kapandı.  

▪ Asya’da Japonya ve Güney Kore piyasaları bugün kapalıyken, geçtiğimiz hafta boyunca kapalı olan Çin piyasalarının ise tatil 

dönüşü kayıplarla açıldığı ve Çin’de bu sabah saatlerinde %0,6’lık bir düşüş yaşandığı görülüyor. 

 

 

 

 

https://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Haftalik_Veri_Takvimi_9_-_13_Ekim_.pdf
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Columbus Day nedeniyle tahvil piyasaları kapalı olacak. Borsalar ise açık.    

 
Almanya Ağustos Ayı Aylık Sanayi Üretimi 09:00 %0 -%0,8 

 
Almanya Ağustos Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 09:00 -%1,5 -%2,1 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Guindos’un konuşması 11:00   

 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Centeno’nun konuşması 11:15   

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Sentix Yatırımcı Güveni 11:30 -23 -21,5 

 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Cos’un konuşması 15:00   

 
Dallas Fed Başkanı Logan'ın Konuşması 16:00   

 
Fed YK Üyesi Barr'ın Konuşması 16:15   

 
Fed YK Üyesi Jefferson'ın Konuşması 20:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD’de tarım dışı istihdam ocak ayından bu yana en yüksek seviyesinde 

ABD’de tarım dışı istihdam değişimi eylül ayında 170 bin olan piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gelerek 336 bin 

olarak gerçekleşti ve ocak ayından bu yana en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Veri, son 12 ayın ortalaması olan 267 binin 

de üzerinde gelirken, ağustos ayı verisinin de 187 binden 227 bine revize edildiği gözlendi. Eylül ayında %3,8 seviyesinden 

%3,7 seviyesine inmesine beklenen işsizlik oranı %3,8 seviyesinde sabit kalırken, ücret artışlarının ise beklentinin altında bir 

gerçekleşme gösterdiği takip edildi. Saatlik ortalama kazançlar aylık bazda %0,2 artarak %0,3 olan medyan tahminin altında 

kalırken, yıllık bazda ise %4,2 ile %4,3 olan beklentinin altında bir artışı işaret etti. İşgücüne katılım oranı ise %62,8 seviyesinde 

sabit kaldı.  

• Tarım dışı istihdam değişimi kurumlar anketi baz alınarak hesaplanırken, işsizlik oranı ise hanehalkı istatistikleri ile 

hesaplanıyor. Bu çerçevede hanehalkı anketinde işsizlik oranının değişmediği ve istihdam artışının 86 bin olduğu takip 

edilirken, kurumlar anketinde ise 336 binlik bir tarım dışı istihdam artışı olduğu takip ediliyor. İşsizlik oranında bir 

azalma görmeksizin tarım dışı istihdamda görülen yüksek manşet verinin temelinde bu anket farklılığı yatıyor.  

• Çarşamba günü açıklanan ve beklentilerin oldukça altında gelen ADP verisi sonrasında tarım dışı istihdam verisine 

yönelik beklentilerin de hafif olumsuza evrildiğini görmüştük. ADP özel sektör istihdam verisi 150 bin olan 

beklentisinin oldukça altında gelerek 89 bin olarak gerçekleşmişti. Ancak, cuma günkü verilerden de görüldüğü üzere, 

ADP istihdam verisi ile tarım dışı istihdam verisi arasında her zaman güçlü bir korelasyon bulunmamakta. ADP 

Araştırma Enstitüsü’nün yaklaşık 400,000 çalışanın bordro verilerine dayandırılarak hesaplanan ve Moody’s Analytics 

tarafından işlenen ADP istihdam verisi, özel sektör istihdam verisi olarak tarım dışı verisinden iki gün önce açıklanır. 

Tarım dışı istihdam verisi ise ABD’nin resmi İşçi İstatistikleri Bürosu (Bureau of Labor Statistics) tarafından açıklanan 

kamu datasıdır ve ADP verisine göre çok daha yüksek bir örneklem ile hazırlanır.  

Verinin hemen ardından oluşan dolar pozitif – piyasa negatif havanın kalıcı olmadığı ve fiyatlamaların kısa süre 

içerisinde tersine döndüğü izlendi. Ücret artışlarındaki zayıf seyrin enflasyondaki geri çekilmenin devamını sağlayacağına 

yönelik beklentilerin fiyatlamaların terse dönmesinde etkili olduğunu ifade edebiliriz. Bununla birlikte verilerin hemen ardından 

106,97 seviyesine kadar tırmanan dolar endeksi, ABD açılışını takiben yönünü aşağı çevirerek kazançlarının tamamını sildi ve 

günü 106,04 seviyesinden düşüşle tamamladı. Verilerin açıklanması ile birlikte %4,85 seviyesi üzerine tırmanan ABD 10 yıllık 

tahvil faizi ise ilerleyen saatlerinde yeniden %4,80 altına indi ve günü %4,79 seviyesinden tamamladı. Güçlü tarım dışı verisinin 

ardından güne düşüşle başlayan ABD borsalarının ise kayıplarını telafi ettiği ve günü yükselişle tamamladığı görülürken, 

teknoloji hisselerindeki primlenme yükselişe öncülük etti.  

Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda Fed’in Kasım ayında faiz artırımına gitmesi ihtimalinin 

%30 olarak fiyatlandığını görüyoruz. Piyasalardaki genel kanı Kasım ayında Fed’in son bir faiz artırımı daha yapıp onun 

ardından uzun bekleme dönemine girmesi yönünde. Bu noktada kasım toplantısına yönelik de “pas geçme” riskini göz önünde 

bulundurmakta fayda görüyoruz, zira borçlanma maliyetlerindeki artış ve finansal koşullardaki sıkılaşmanın pandemi 

dönemindeki tasarrufların tamamının çözülmesine yol açtığı görülürken, ek faiz artırımının talep koşulları üzerinde bozucu etki 

yaratmaya başlayabileceğine yönelik riskler artıyor.  

• Sıkılaşan finansal koşullar ve getirilerdeki yüksek seviyeler göz önüne alındığında, Fed’in piyasa iletişimindeki tonu 

kadar “şahin” adımlar atmayabileceği ve faizleri işaret ettiği ölçüde uzun süre yüksek seviyelerde korumak 

istemeyebileceği görüşündeyiz. Fed’in PCE’de 2024 yılı için %2,6 seviyesini öngörmesi ile birlikte önümüzdeki yıl reel 

faizler üzerindeki yukarı yönlü baskının artabileceği ve bununla birlikte Fed’in eylül toplantısında işaret ettiğinden daha 

önce ve hızlı bir faiz indirimi patikasına girebileceği riskini ön planda tutuyoruz. 
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Tarım dışı istihdam değişimi alt kalemleri: 

 

Fed toplantılarına ilişkin opsiyon fiyatlamalarının işaret ettiği olasılıklar: 

 



nitelikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Ekim 2023 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Hafta sonu Gazze’de tırmanan gerilim yeni hafta başlangıcında risk iştahının önemli ölçüde gerilemesine yok açarken, dolar 

endeksinin güne görece olumlu bir başlangıç yaptığı ve gelişmekte olan ülke para birimlerinde bu sabah saatlerinde satıcılı bir 

seyrin ön plana çıktığı görülüyor. Dolar endeksi bu sabah saatlerinde 106,30 seviyesinden işlem görürken, Türk lirası ise dolar 

karşısında yatay bir seyir izleyerek gelişen ülke para birimleri arasında üst sıralarda yer almakta. USDTRY paritesi 27,61 

seviyesinde bulunurken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 407,27 baz puanda bulunuyor. 

İsrail – Hamas gerilimi ile birlikte tırmanan jeopolitik riskler çerçevesinde riskli varlıklardan kaçış ve güvenli limanlara sığınma 

eğiliminin bir süre daha devam edebileceği ve bunun da gelişen ülke para birimleri üzerindeki baskının devam etmesine yol 

açabileceği görüşündeyiz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadeye ilişkin 26 – 28 bandını ön 

plana çıkarmaya devam etmekle birlikte, jeopolitik risklerin varlığını koruması durumunda risklerin yukarı yönlü olabileceği 

görüşündeyiz.  Kurda dönem dönem etkili olan geri çekilmelerin kısa soluklu olduğunu görmekle birlikte, teknik göstergeler 26 

seviyesinin altında kalıcı bir gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  

 

 

 

 

USD/TRY 

 



nitelikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Ekim 2023 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

EUR/USD 

Cuma günü ABD’den gelen güçlü istihdam verileri sonrasında oluşan dolar pozitif havanın kalıcı olmadığı ve fiyatlamaların 

kısa süre içerisinde tersine döndüğü izlendi. Bununla birlikte verilerin hemen ardından 106,97 seviyesine kadar tırmanan 

dolar endeksi, ABD açılışını takiben yönünü aşağı çevirerek kazançlarının tamamını sildi ve günü 106,04 seviyesinden düşüşle 

tamamladı. Dolar endeksindeki kazançların korunamaması ile birlikte veri sonrasında 1,0483 seviyesine kadar inen paritenin 

kısa sürede yeniden 1,05 üzerine dönüş yaptığı ve günü 1,0590 seviyesinden tamamladığı izlendi. Bugün ise, hafta sonu 

artan jeopolitik riskler ve İsrail – Hamas geriliminin güvenli liman talebini artırması ile birlikte dolar endeksinin güne görece 

güçlü bir başlangıç yaptığı izlenirken, EURUSD paritesinin de bu sabah saatlerinde %0,4 düşüşle 1,0550 seviyesinde 

bulunduğu izleniyor.  

Geçtiğimiz hafta çarşamba gününden bu yana elde ettiği kazançlar ile birlikte son dönemdeki kazançlarının ufak bir kısmını 

telafi eden EURUSD paritesinde genel görünümün aşağı yönlü olmaya devam ettiğini ve risklerin varlığını koruduğunu 

görmekteyiz. Dolayısı ile gerek teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller gerekse de temel tarafta (i) artan jeopolitik risklerin 

dolar endeksinde yeniden yükseliş hareketlerini beraberinde getirebileceği ve (ii) Avrupa ekonomisine yönelik derinleşen 

stagflasyon sinyalleri çerçevesinde kısa vadeli yükselişlerin düzelme olarak sınırlı kalmaya devam etmesi beklenebilir. Kısa 

vadeli görünüme baktığımızda yukarıda 1,0675 seviyesinin önemli bir direnç olarak ön plana çıktığını görmekle birlikte, 

teknik göstergeler paritenin bu seviye altında işlem görmeye devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Dolayısı ile yükseliş 

çabalarının sürmesi durumunda bu direnç seviyesini takip edeceğiz.1,0675 direnci öncesinde ise 1,0626 ve 1,0575 seviyeleri 

ara direnç konumunda yer alıyor. Yükselişlerin sınırlı kalmayı sürdürebileceği beklentimiz doğrultusunda geri çekilme 

hareketinin hızlanması durumunda ise 1,0535, 1,05 ve 1,0470 destekleri izlenecek.  
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XAU/USD 

Hafta sonu tırmanan İsrail – Hamas gerilimi ve piyasalarda artan jeopolitik riskler ile birlikte yeni haftaya başlarken 

piyasalarda güvenli liman talebinin ön plana çıktığı izlenirken, cuma günü 1832,60$ seviyesinden kapanan ons altının yeni 

haftaya1851$ seviyesi üzerinde yükselişle başladığı takip edildi.   

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1850$ seviyesinden işlem görüyor. Artan jeopolitik riskler çerçevesinde güvenli liman 

talebinin bir süre daha etkili olması beklenirken, Gazze’deki gerilime ilişkin halen varlığını koruyan belirsizlikler nedeniyle 

gelişmelerin bir süre daha izlenmesi gerektiği görüşündeyiz. İran ve Suudi Arabistan’ın konuya ilişkin göstereceği tepkiler 

henüz netlik kazanmamışken, İran’ın Gazze’deki gelişmelere doğrudan taraf olması durumunda Orta Doğu’daki gerilimin 

daha da artması ve riskten kaçış eğiliminin hızlanması söz konusu olabilir. Dolayısı ile gelişmelerin bir süre daha takip 

edeceğiz. Teknik görünüme bakacak olursak ons altının 1850$ seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda 

1860$, 1872$ ve 1885$ dirençleri izlenecekken, 1850$ seviyesi altına geri çekilmelerde ise 1842$, 1830$ ve 1815$ destekleri 

izlenecek. 

 

 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 



nitelikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Ekim 2023 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

XAG/USD  

Küresel piyasalarda artan jeopolitik riskler ile birlikte değerli metaller haftaya yükselişle başlarken, Cuma günü 21,60$ 

seviyesinden yükselişle kapanan gümüşün bugün 21,86$ seviyesinden güne başladığı ve bu sabah saatlerinde %1’e yakın 

primle işlem gördüğü takip ediliyor. 

Aşağıda gümüşün haftalık grafiği yer alıyor. Geçtiğimiz hafta 20,70$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından haftanın son 

işlem gününde kayıplarının bir kısmını telafi eden gümüş, haftalık grafikteki kısa vadeli düşüş kanalının alt çizgisi üzerinde 

kapanış yapmayı başardı ve kanalı aşağı yönlü kırma girişimi sonuçsuz kaldı. Bugüne İsrail – Hamas gelişimi ile başlarken, 

Gazze’deki gerilime ilişkin halen varlığını koruyan belirsizlikler nedeniyle gelişmelerin bir süre daha izlenmesi gerektiği 

görüşündeyiz. Teknik görünüme baktığımızda yukarı yönlü eğilimin sürmesi durumunda 21,85$, 22$ ve 22,35$ dirençleri ön 

plana çıkacakken, olası geri çekilmelerde ise 21,50$, 21,25$ ve 21$ destekleri takip edilecek.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


